
Załącznik  do zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle Nr 976/GG/08 
z  dnia 3 września 2008r. w  sprawie   ogłoszenia                                                                                                                         
wykazu     nieruchomości    przeznaczonych  do                                                                                                                
sprzedaŜy w trybie  b e z p r z e t a r g o w y m  
Wywieszono dnia ...................... na okres 21 dni 
tj do dnia .......................                                 

 
 

WY K A Z 
 
                   NIERUCHOMO ŚCI  PRZEZNACZONEJ  DO ZBYCIA NAJEMCY  W  DRODZE  BE ZPRZETARGOWEJ            
   
              Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782,             
              z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1601, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 173 
              poz. 1218, z 2008 r. Nr 59 poz. 369),  p o d a j e  s i ę  do publicznej wiadomości, Ŝe przeznaczono do sprzedaŜy lokal mieszkalny  wraz  ze 
              sprzedaŜą na własność ułamkowej części gruntu.  
           
 

 
Lp 

PołoŜenie 
nieruchomości 

obręb/ulica 

Oznaczenie 
nieruchom. wg 

księgi wieczystej 
oraz katastru 
nieruchomości 

Opis, przeznaczenie i sposób 
zagospodarowania nieruchomości 

Cena nieruchomości w zł 

1.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kościuszki  14/2 

Kw – 31 996 
(Dz.Kw.8685/08) 
dz. nr  677/11 
mapa nr 4 
pow. 0,1037 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki 
o  pow. uŜytk. 60,98 m2, połoŜony na  
parterze oraz 2 piwnice nr 14/2 o pow. 
13,30 i 6,54 m2 (łącznie 80,82 m2) wraz z  
11,70% udziałem w działce nr 677/11. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

82.720,00  

2.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kościuszki  14/3 

Kw – 31 996 
(Dz.Kw.8685/08) 
dz. nr  677/11 
mapa nr 4 
pow. 0,1037 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki 
o  pow. uŜytk. 61,63 m2, połoŜony na  I 
piętrze oraz piwnica nr 14/3 o pow. 20,58 
m2 (łącznie 82,21 m2) wraz z 11,91% 
udziałem w działce nr 677/11. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

86.500,00 

 



 

3.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kościuszki  14/4 

Kw – 31 996 
(Dz.Kw.8685/08) 
dz. nr  677/11 
mapa nr 4 
pow. 0,1037 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki 
o  pow. uŜytk. 60,88 m2, połoŜony na  I 
piętrze oraz piwnica nr 14/4 o pow. 25,26 
m2 (łącznie 86,14 m2) wraz z 12,47% 
udziałem w działce nr 677/11. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

78.713,00 

4.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kościuszki  14/5 

Kw – 31 996 
(Dz.Kw.8685/08) 
dz. nr  677/11 
mapa nr 4 
pow. 0,1037 ha 

lokal mieszkalny składający się z 1-go 
pokoju, kuchni, przedpokoju, wc, 
pomieszczenia gospodarczego, o  pow. 
uŜytk. 33,69 m2, połoŜony na poddaszu 
oraz piwnica nr 14/5 o pow. 9,13 m2 
(łącznie 42,82 m2) wraz z 6,20% udziałem 
w działce nr 677/11. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

44.678,00 

5.  
Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn 
ul. Kościuszki  16/2 

Kw – 31 996 
(Dz.Kw.8685/08) 
dz. nr  677/11 
mapa nr 4 
pow. 0,1037 ha 

lokal mieszkalny składający się z 3-ch 
pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki 
o  pow. uŜytk. 60,74 m2, połoŜony na  
parterze oraz 2 piwnice nr 16/2 o pow. 
9,13 i 9,80 m2 (łącznie 79,67 m2) wraz z  
11,54% udziałem w działce nr 677/11. 
Przeznaczenie mieszkalne.   

82.564,00 

 
Terminy wnoszenia opłat:  - zapłata ceny za nabycie lokalu i prawa własności gruntu (po bonifikatach) płatna jest przed zawarciem aktu notarialnego. 
 
Osoby, którym w odniesieniu do nieruchomości wymienionej w wykazie  słuŜy roszczenie  jej nabycia na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami lub 
odrębnych przepisów, winny  złoŜyć stosowny wniosek w terminie 6 tygodni, licząc od daty wywieszenia wykazu. 


